



نقل قول

دوست دارم جریمه
تیم شایعه باشدسروش: به گل محمدی
حسودی نکنید!

سروش رفیعی هافبک باتجربه پرسپولیس در یک لایو طولانی اینستاگرامی ضمن عذرخواهی از هواداران به خاطر نتایج اخیر درباره علل نتایج ضعیف این تیم و مسائل پیرامون این ماجرا حرف زد. او ضمن اشاره به موضوع مصدومیت نفرات کلیدی و البته مسأله سرما خوردگی که گریبان پرسپولیس را گرفت به نکاتی درباره یحیی گل محمدی و جریمه ده درصدی هم اشاره کرد که مهم‌ترین حرف‌هایش را می‌خوانید:

* همیشه گفتم که هوادار حق داره ناراحت بشه، حق داره عصبانی بشه حق داره اعتراض کنه. این شغل ما و کار ما نه همین هواداران به ما هویت دادن و الان هم حق دارند که به ما معترض باشند. فقط و فقط بابت نتایج اخیر که شاید خود ما هم انتظار داشتیم بهتر از این رقم بخوره از هوادارامون عذرخواهی می‌کنم و فقط میتونم بگم که مطمئن باشید تمام توان و تلاشمون رو، ما بازیکن‌ها می‌ذاریم برای اینکه کارمون رو بهتر و اون شکلی که شما دوست دارید جلو ببریم. * این رو فقط گفتم که اطلاع داشته باشید این مسائل مقطعی. مصدومیت بچه‌ها مثل مرتضی و یاسین خیلی به ما ضربه زد ولی بقیه بچه‌ها یک مقطعی میان و دوباره کارشون رو با قدرت انجام میدن. این ویروس از بدن بچه‌ها خارج می‌شه و کار ما مطمئناً بهتر شکل میگیره. خواستم اینو بگم که بدونید بعضی وقتا یک مسأله دست به دست هم می‌ده که باعث میشه که نتیجه خوبی رو تیم نگیره. اینها توجیه نبود، صحبت‌هایی بود که من خواستم هوادارامون در جریانش قرار بگیرن.

* اما مسأله مهم‌تر از این برای من اینه که به اعتقاد من هیچکس حق نداره و نباید به خودش اجازه بده که یحیی گل محمدی و تیمش شک کنه و کوچک‌ترین حرفی رو در مورد عملکرد یحیی گل محمدی و بازیکنان پرسپولیس بزنه. به دلیل اینکه کارنامه آقای گل محمدی مشخصه، ما چهار ماه قبل قهرمان سه‌گانه این کشور بودیم. به اعتقاد من بزرگتری احترام باید برایش قائل شد که بزرگی کنه حالا هر کسی صرفاً بزرگتره قرار نیست که احترام داشته باشه. بزرگتری احترام داره که احترام خودش رو حفظ کنه و بزرگتری کنه. اینکه به عده‌ای منتظرن تا یک باکتن گل محمدی مباره شروع کنن به صحبت کردن، دلیلش چیزی جز حسادت نمیتونه باشه. ممکنه در مقاطعی شرایط اونجوری که دوست داریم پیش نره ولی دوباره میتونیم بیاییم خودمون رو جمع و جور کنیم و راهمون رو ادامه بدیم.

* مسأله آخری هم که می‌خواستیم در موردش صحبت کنم بحث یک چیزی بود که من دلم می‌خواد اسمشو بذارم شایعه بحث کسر قرارداد. در واقع جریمه ۱۰ درصدی ماها و اینکه باشگاه، هیأت مدیره و مدیرعامل تصمیم بر این گرفتن که ما ۱۰ درصد جریمه بشیم. من دوست دارم اسمشو بذارم شایعه، چرا؟ به این دلیل که خب من حالا شنیدم که روی حتی سایت باشگاه هم همچین چیزی اومده ولی چون خودم چنین چیزی را نشنیدم دوست دارم شایعه باشد.



حسین بادامکی:

جریمه در حیطه وظایف من نیست

بعد از بازی با سپاهان، مدیران باشگاه تصمیم خود را گرفته بودند و پس از آن، از من هم نظر خواستند، ولی تصمیم نهایی را خودشان اتخاذ کردند، زیرا اصلاً در حیطه وظایف من نیست که بخواهم بگویم تیم جریمه بشود یا نشود. این جریمه، به نظر من جریمه‌ای هم نیست که بخواهد اعمال شود، چون تیم در ادامه با نتایج خوبی که خواهد گرفت، قطعاً مسأله حل خواهد شد. تک‌تک اعضای باشگاه و هواداران به کادرفنی ثابت شده خود ایمان دارند.



جواد منافی:

قصه کوبیدن یحیی را دارند

گل محمدی در این سال‌ها توانایی و کیفیتش را با کسب جام‌های مختلف نشان داده است. برخی با غرض ورزی قصه کوبیدن یحیی را دارند و اینکه بخواهیم همه مشکلات را به سرمربی تیم ربط بدهیم درست نیست. هر تیمی ممکن است با چنین وضعیتی مواجه شود، ولی یحیی آنقدر توانایی دارد که مشکلات تیم را در زمین مسابقه برطرف کند. دست او در این چند بازی بسته بود و البته تأکید می‌کنم که بازیکنان موردنظر این مربی به صورت کامل جذب نشد.



مرتضی فنونی‌زاده:

پیشکشوتی که کانون حملات شد

مصاحبه تلویزیونی مدافع سابق پرسپولیس و صحبت‌هایش مبنی بر اینکه یحیی چیزی برای اضافه کردن به پرسپولیس ندارد و باید استعفا بدهد با واکنش تند هواداران پرسپولیس در فضای مجازی مواجه شد. هواداران بشدت به او حمله کردند و معتقدند این پیشکشوت‌ها به جای اینکه در شرایط فعلی باعث اتحاد و همدلی شوند بدتر حاشیه به وجود می‌آورند و به مشکلات می‌افزایند. البته در صحبت‌های فنونی‌زاده بی‌احترامی نبود اما انتقادهای صریحش حاشیه‌ساز شد.

فرمول خروج از بحران دست گل محمدی است

برزگر: پرسپولیس‌ها از صبح در اختیار یحیی باشند

ناصر قراقرلو
روزنامه نگار

قضایوت کرد و ۲۱ بازی دیگر باقی مانده است. ضمن اینکه با این شرایط که لیگ ما دارد و وقفه‌ای که به وجود آمده حتماً شرایط برای پرسپولیس در شروع بازی‌ها بهتر خواهد شد و سرخپوشان و کادرفنی این تیم نهایت بهره را از تعطیلات خواهند برد.

قبلاً در مصاحبه‌ای گفته بودید

پرسپولیس فقط برای آسیا کمبود بازیکن دارد، الان هم روی عقیده قبلی‌تان هستید؟

قبلاً این حرف را زده بودم اما با نقاط ضعفی که از پرسپولیس در بازی‌های داخلی دیدم معتقدم پرسپولیس نه تنها برای آسیا بلکه در لیگ ایران هم مشکل دارد، از این رو برای باقی ماندن در جمع مدعیان باید بیشتر تقویت شود و خیلی جدی‌تر به کارش ادامه دهد. در غیر این صورت در لیگ خردمان هم برای تکرار قهرمانی ممکن است پرسپولیس با مشکل مواجه شود، البته فعلاً شناسی که پرسپولیس آورده این است که بازی‌های زیادی باقی مانده، از این رو اگر پرسپولیس زود خودش را جمع و جور کند قادر است فاصله را جبران کرده و حتی گوی سبقت را هم از بقیه مدعیان بگیرد.

به لحاظ تاکتیکی و بدنی معتقدید

پرسپولیس به کار بیشتر نیاز دارد؟

قبل از هر چیز یحیی باید تمرکزش را بیشتر سازد و از فضای مجازی خودش و تیمش را دور نگه دارد، چه بسا قبلاً هم همینطور بوده است و هرگاه پرسپولیس در چند سال اخیر از حاشیه دور بوده، صدر را تصاحب کرده است. من فکر می‌کنم جدا از این قضیه بازیکنان باید مانند زمان برانکو از صبح تا عصر در اختیار سرمربی باشند تا تیم به لحاظ فنی در شرایط بسیار خوبی قرار بگیرد، قاعده‌ای که برای یک تیم حرفه‌ای از هر نکته دیگری مهم‌تر است.

سرمربی پرسپولیس گفته که به جای



یوسفی: ۱۰ درصد جریمه اشتباه بود، باید بعد از النصر تصمیم می‌گرفتند

بازیکنان و کادر نباید با تمرین نکردن واکنش نشان می‌دادند

جدید بیشتر بازیکنان را درگیر می‌سازد و ذهن بازیکنان و کادر را به هم می‌ریزد از همین رو روحیه آنها هم پایین می‌آید.

متأسفانه قبل از بازی مقابل النصر تنش

به وجود آمده و روز گذشته بازیکنان

پرسپولیس راضی به تمرین نشدند.

من که گفتم تصمیم باشگاه اشتباه بوده اما جواب اشتباه را نباید با اشتباه داد چون این جور همه چیز بیشتر به هم می‌ریزد و جو متشنج‌تر شده و تیم دوباره با حاشیه‌ای جدید مواجه می‌شود که نهایتاً باز هم ترکش‌هایش به تیم می‌خورد چه بسا که قبلاً هم دیدیم قهر و آشتی‌های قبلی چقدر به تیم ضربه زد و در نهایت دامن تیم را گرفت.

سروش رفیعی هم به انتقادهای اخیر

واکنش نشان داده و گفته که آنها همان

تیمی بودند که چند ماه پیش سه‌گانه

زند به همین دلیل نباید این قدر از آنها

انتقاد شود؟

این حرف سروش منطقی نیست. سروش بازیکن خوب و قابل احترامی است اما قهرمانی‌ها و بردها زود تمام می‌شوند ضمن اینکه قرار نیست چون پرسپولیس چند ماه پیش قهرمانی آورده دیگر هیچکس در صورت باخت و مساوی‌های متوالی از بازیکنان و کادرفنی انتقاد نکند. ما هم قبلاً با پرسپولیس بیشترین قهرمانی‌ها را آوردیم اما هیچ وقت این ادعا را نداشتیم که نباید کسی از ما انتقاد کند چه بسا که اگر در طول فصل یک باخت می‌آوردیم از ما انتقاد می‌شد چون مردم اصلاً باخت ما را باور نداشتند و ما هم ناراحت نمی‌شدیم و به ما بر نمی‌خورد. در حال حاضر هم بازیکن به جای اینکه انتقادات به او بر بخورد باید دنبال کار بیشتر و رفع ایرادات باشد نه اینکه دایم دنبال مطالبه‌گری باشد. از سویی بازیکنان الان وکیل و مدیر برنامه دارند و حتماً حق‌شان را هم می‌گیرند چه بسا که تا الان هم همین طور بوده اما بازیکن باید بدانند یک جلسه تمرین نکردن هم به تیم لطمه می‌زند. الان هم بازیکنان باید با تمام وجود تلاش کنند و بدانند که باید در بازی مقابل النصر بهترین نمایش را ارائه دهند. قطعاً وقتی مردم و هواداران ببینند بازیکن با همه توانش بازی کرده همه موارد حتی خدایی ناکرده باخت از بازی با النصر با نگاه تصمیمی می‌گیرد چون به هر شکل در حالی که باشگاه با مشکلات زیادی مواجه است و بازیکنان هم سخت تحت فشار هستند اتخاذ تصمیم

مسعود قراقرلو

روزنامه نگار

رحیم یوسفی تدبیر و تصمیم اتخاذ شده از سوی باشگاه و هیأت مدیره پرسپولیس را در قبال بازیکنان بعد از چهار بازی ضعیف اشتباه می‌داند اما با این وجود معتقد است بازیکنان و کادرفنی پرسپولیس هم نباید روز گذشته به جای تمرین پاسخ باشگاه را با اشتباهی دیگر پاسخ می‌دادند و به جای تمرین و کار بیشتر به راحتی بی‌تمرینی را پاسخی برای تدبیر باشگاه در نظر بگیرند.

چرا پرسپولیس چهار بازی است که

نتیجه نگرفته و از صدر به رده سوم تنزل

داشته؟

در وهله نخست خود سرمربی باید بیاورد

و ببیند که چرا تیمی که صدر را چند هفته

در اختیار داشت در چند بازی دچار مشکل

می‌شود و رفته رفته همه چیز را از دست

می‌دهد. از این رو فقط خود یحیی است که

باید بیاید و مشکل تیمش را پیدا کند. تیم

بازیکنان خصوصاً هافبک‌های پرسپولیس

دائم پاس در عرض می‌دهند و هیچ حرکت

رو به جلویی را از بازیکنان شاهد نیستیم به

همین دلیل هم من مشکل اصلی پرسپولیس

را در پاس دادن بازیکنان به همدیگر می‌دانم

ضمن اینکه اعتقاد دارم بازیکنان مشکل

بدنی هم دارند چون فشار مستمری که باید

از بازیکنان به تیم مقابل وارد شود را شاهد

نیستیم و به خوبی واضح است که تیم زور

لارم را ندارد و قادر نیست که تیم‌های حریف

را تحت فشار قرار دهد و شاید تنها بازیکنی

که در بین بازیکنان پرسپولیس در حد و قواره

خودش بازی می‌کند و بهتر از بقیه ظاهر شده

علی بیرانوند است که نوسان‌اش کمتر بوده

و نمایش‌های مناسبی را ارائه داده است.

دوباره جریمه ده درصدی باشگاه

پرسپولیس به دلیل مشکل نتیجه‌گیری

در رابطه با کادر و بازیکنان چه نظری

دارید؟

هر تشویقی طبیعتاً تنبیه هم دارد اما در

آستانه بازی با النصر من شخصاً تصمیم

باشگاه را درست نمی‌دانم و معتقدم نباید قبل

از بازی با النصر باشگاه تصمیمی می‌گرفت

چون به هر شکل در حالی که باشگاه با

مشکلات زیادی مواجه است و بازیکنان هم

سخت تحت فشار هستند اتخاذ تصمیم

خردمان هموار سازیم.